Bilan 2024 décompte Heleen

Janvier  Fevrier Mars Auvril Mai Juin Juillet Aot Sept Oct Nov Dec
Solde précédent 2325,37 1112,98 1309,48 1537,78 1620,63 1774,33 1567,28 1767,83 1722,33 2068,09 842,39 840,64
Heleen 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68
Appel de fonds 178,5
Than Nhan 228 45,6 45,6 45,6 45,6 45,6 45,6 45,6 45,6 45,6 45,6 45,6
Appel de fonds 119,7
Belinda 42,8 85,6 85,6 85,6 42,8 42,8 42,8 42,8 42,8
Appel de fonds 32,1 80,25
Mirvat 43,6 43,6 43,6 43,6 43,6 43,6 43,6 43,6 43,6 43,6 43,6 43,6
Appel de fonds 114,45
Tenue Compte -3,5 -3,5 -3,5 -3,5 -3,5 -3,5 -3,5 -3,5 -3,5 -3,5 -3,5 -3,5
AG Insurance -1356,64 -1414,98
Violetta -121 -484 -242
Elec Communs -70,85 -70,85 -70,85 149,26 -87,47
fourniture -11 -2 -5,49
ND Detect -375
Partena Guichet -105,5
DimToiture -90,75
Recommandé Belinda -17,8
Nouveau solde 1112,98 1309,48 1537,78 1620,63 1774,33 1567,28 1767,83 1722,33 2068,09 842,39 840,64 1013,85

Frais a récupérer
Belinda

Intéréts de retard
Passage Dim Toiture
Frais recommandés

Frais réparations plateforme

20
90,75
17,8
2109,4

Page 1

Frais
100,00 %

-42
-2771,62
-847
-150,76
-18,49
-375
-105,5

-4310,37

Heleen
34,40 %
816
178,5

-1482,76

-488,26



