

Bilan 2024 décompte Heleen

	Janvier	Fevrier	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Août	Sept	Oct	Nov	Dec	Frais	Heleen	
Solde précédent	2325,37	1112,98	1309,48	1537,78	1620,63	1774,33	1567,28	1767,83	1722,33	2068,09	842,39	840,64	100,00 %	34,40 %	
Heleen	68	68	68	68	68	68	68	68	68	68	68	68		816	
Appel de fonds						178,5								178,5	
Than Nhan	228	45,6	45,6	45,6	45,6	45,6	45,6	45,6	45,6	45,6	45,6	45,6			
Appel de fonds						119,7									
Belinda		42,8	85,6			85,6	85,6	42,8	42,8	42,8	42,8	42,8			
Appel de fonds						32,1					80,25				
Mirvat	43,6	43,6	43,6	43,6	43,6	43,6	43,6	43,6	43,6	43,6	43,6	43,6			
Appel de fonds						114,45									
Tenue Compte	-3,5	-3,5	-3,5	-3,5	-3,5	-3,5	-3,5	-3,5	-3,5	-3,5	-3,5	-3,5		-42	
AG Insurance	-1356,64													-2771,62	
Violetta	-121					-484		-242						-847	
Elec Communs	-70,85		-70,85			-70,85		149,26	-87,47					-150,76	
fourniture		-11									-2	-5,49		-18,49	
ND Detect					-375									-375	
Partena Guichet											-105,5			-105,5	
DimToiture											-90,75				
Recommandé Belinda											-17,8				
Nouveau solde	1112,98	1309,48	1537,78	1620,63	1774,33	1567,28	1767,83	1722,33	2068,09	842,39	840,64	1013,85	-4310,37	-1482,76	
														-488,26	

Frais à récupérer

Belinda	Intérêts de retard	20
	Passage Dim Toiture	90,75
	Frais recommandés	17,8
	Frais réparations plateforme	2109,4